
UCHWAŁA NR IX/49/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnych za udział w pracach Rady Gminy oraz Komisjach Rady Gminy 
w wysokości:

1) 600,00 złotych;

2) 700,00 złotych, dla przewodniczących komisji;

3) 1.100,00 złotych, dla przewodniczącego rady;

4) 800,00 złotych, dla wiceprzewodniczącego rady.

2. W przypadku pełnienia przez radnego funkcji przysługuje jedna wyższa dieta.

§ 2. 1. Dieta podlega umniejszeniu o 10% za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Rady Gminy lub 
Komisji Rady.

2. W przypadku nieobecności radnego na wspólnym posiedzeniu dwóch lub więcej komisji, których jest 
członkiem, dieta podlega umniejszeniu w wysokości określonej w ust. 1.

§ 3. 1. Wypłata diety następuje w oparciu o sporządzoną listę obecności w terminie do 5 dni roboczych po 
upływie miesiąca, którego dotyczy. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez radnego numer 
rachunku bankowego.

2. Dieta za miesiąc grudzień wypłacana jest w terminie do 31 grudnia.

§ 4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego lub zaprzestania pełnienia przez niego funkcji w trakcie 
danego miesiąca, radny zachowuje prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania 
mandatu lub pełnienia funkcji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/142/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: C40A26C8-1718-4067-BB57-21725FD70484. Uchwalony Strona 1




